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مرد پرتغالی در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره فینال حذفی توضیح داد

 ذهن های بیمار شایعه درست کردند تا از استقلال بروم 
 آن داور کوتاه قامت تلاش می کرد تا من را عصبی کند
 چون حریف پرسپولیس بود اخراجم کردند؟
 نه اخراجم را می پذیرم نه محرومیتم را 

حجت تمام شد؟

قرمزها به دنبال تعامل با پریرا و ایجنتش

یکی از اتفاقاتی که در زیر ســـایه قهرمانی پرسپولیس در لیگ و جام حذفی قرار 

گرفت، خرید بد برزیلی این تیم در نقل و انتقالات نیم فصل بود. البته شاید اگر 

گل محمدی می دانست که عیسی آل کثیر خیلی زود به روزهای اوجش برمی گردد 

و شرایط مهدی عبدی در نیم فصل دوم بهتر خواهد شد، اقدام به جذب لئاندرو پریرا 

نمی کرد. بازیکنی که اصلا به کار مربیان پرسپولیس در نیم فصل دوم نیامد و در این هفته های 

آخر لیگ حتی در لیست 18 نفره هم قرار نمی گرفت. درواقع یحیی به این دلیل پریرا را در 

دو سه بازی مهم آخر در لیست نگذاشت که به او بفهماند در تیم فصل آینده او جایی ندارد 

و بهتر اســـت خودش برود. بازیکن برزیلی اگرچه یک فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس 

قرارداد دارد اما نمی خواهد تحت هر شرایطی بماند. از این رو رضا درویش قصد دارد به 

زودی نشستی را با ایجنت پریرا برگزار کرده و برای فسخ قرارداد با او به توافق برسند.

ملی پوشان پرسپولیس 50 درصد قراردادشان پاداش می گیرند!

باشـگاه پرسـپولیس در تابسـتان فصـل گذشـته مبلـغ قـرارداد ملی پوشـان خـود را روی رقـم 

12 میلیـارد تومـان تنظیـم کـرد و بقیـه نفـرات نیـز درصـدی کمتـر از ایـن بازیکنـان قـرارداد 

بسـتند. در ایـن میـان قـرارداد همـه بازیکنـان و مربیـان یـک بنـد مشـترک داشـت مبنـی بـر 

اینکـه درصـورت قهرمانـی در لیـگ 10 درصـد قـرارداد و درصـورت قهرمانـی در جـام حذفـی 

نیـز 5 درصـد قراردادشـان را پـاداش بگیرنـد. امـا قـرارداد 5،6 ملی پوش پرسـپولیس چند بند 

دیگـر هـم دارد کـه دریافتـی آنهـا را 50 درصـد افزایـش می دهـد. بندهایـی مبنـی بـر رضایت 

مدیرعامـل، رضایـت سـرمربی و...کـه باعـث شـده آنهـا نزدیـک بـه 6 میلیـارد تومـان دیگـر از 

باشـگاه پرسـپولیس طلبـکار شـوند. ایـن باشـگاه تـا الان 80 درصـد قـرارداد بازیکنانـش را 

پرداخـت کـرده اسـت و بـرای تسویه حسـاب بـا آنهـا بایـد پاداش هـا و آپشـن های قراردادشـان 

را نیـز پرداخـت کنـد.
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 سرپرست مدیرعاملی استقلال دوشنبه شب روی آنتن زنده تلویزیون نشان داد 

که هنوز تجربه لازم برای مدیریت این باشگاه پرطرفدار را ندارد
  کریم بنزما با قرارداد ۳ ساله راهی الاتحاد عربستان شد
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